"PLANESEC", Vcelebrada a las nueve horas del día 3 de 

marzo de 199£, Le autorizó con el consentimiento unánime del 

capital social, la siguiente cesión y transferencia de partici 
» 

paciones: La señcra Economista DORILA GARCIA DE A na ( 6 Es 
A 

cionalidad ecuatoriana, cederá sus SEISCIENTAS NOVENTA Y OCHO 

(698) /4participaciones sociales de UN MIL 00/100 Sucres cada 

una a favor del senor ingeniero Civil ROBERTO BITAR viera an 

bién de nacio alidas ecuaror anta. 

Guayagul_, marzo Y as 199. 

/ 

p.PLANIFICACION, ANALISIS Y ASESORIA CIA.LTD,, 
"PLANESEC"